
 

 
 

Reseprogram våren 2024 

Anmälan till samtliga resor:  
med angivande av adress, telefonnummer och e-postadress. Till utlandsresorna ska även födelsetid  

(ååmmdd) anges: Germund Olinder, germund.maud@gmail.com, tel 0708-665 625 
 

Georgien 
1 – 8 april                                                                         Arrangör: Iventus      
Georgien är vinets vagga och ett av de första länderna som införde kristendom 
som statsreligion. Landet har också en plats i den grekiska mytologin. Det var till 
Georgien Jason reste i sin jakt på det gyllene skinnet och träffade Medea. 
   Resan börjar i den mångkulturella huvudstaden Tbilisi. Ingen annanstans i 
världen ligger judiska synagogor, moskéer, katolska och armeniska kyrkor samt 
andra samfund så tätt samlade som i centrum av Tbilisi. 
   Den första vindruvan lär ha skördats i Georgien för 8000 år sedan. Vi reser 
genom Georgiens ljuvliga vindistrikt där vi stannar till för vinprovning. Från 
vindistrikten fortsätter resan mot grottstaden Uplistsikhe, där bodtäder, tempel, 
teaterscener och andra offentliga byggnader är direkt uthuggna i klipporna På 
vägen gör vi en avstickare till den gamla huvudstaden Mtscheta där 
kristendomen föddes i Georgien på 300-talet. 
   Färden går därefter till Stalins hemstad Gori där vi besöker det unika Stalin-
museet. 
   Framför allt njuter vi av den georgiska gästfriheten och de georgiska vinerna 
som snart kommer att erövra världen. Detta och mycket mer kommer vi att upp-
leva på denna intressanta resa. 
   Vissa omkastningar kan komma i det slutgiltiga programmet. 
Pris: 22 850:-, enkelrumstillägg: 2 950:- 
Beställ gärna produktblad med utförligt program. 
 

Sigtuna 
Sigtunastiftelsen med konsert i Mariakyrkan  
Måndagen den 22 april 2024                    Idé och produktion: Linnéa Sallay 
Avfärd från Karlaplan kl 09.00 åter cirka 18.00. 
Sigtunastiftelsen är en helt unik miljö som är svår att fånga med ord, den måste 
upplevas. Det är som att kliva in i en helt annan värld, tiden kring förra 
sekelskiftet. 
    Linnéa Sallay, operasångerska och guide, ansluter till vår buss på Karlaplan 
och guidar färden upp till Sigtuna. Vi inleder här med ett besök på Sigtuna--
stiftelsen där vi serveras förmiddagskaffe & smörgås/kaka.  
   Därefter följer en mycket intressant visning då vi får höra mer om Stiftelsens 
historia. Vi får även en rundvandring med en auktoriserad guide i Sigtuna, 
Sveriges äldsta bevarade stad. 
   Kl 13.30 serveras vår lunch i en helt fantastisk miljö från 1909 – Sigtuna Stads-
hotell. 
   Lite egen tid innan det är dags att bege sig till den välbevarade klosterkyrkan 
från 1200-talet – Mariakyrkan. Här berättar vår Sigtunaguide lite kort om kyrkans 
historia. Linnéa avrundar denna fina dag med en konsert då vi får lyssna till 
vacker musik för sång & fiol. 
Pris: 1 450:- 
Beställ gärna detaljerat produktblad. 
 

Belfast & Dublin 
6 – 10 maj                                                             Arrangör: ReseSkaparna 
Två länder och två huvudstäder på samma ö 
Irland erbjuder vacker natur, spännande miljöer, intressant historia och trevliga 
människor. Inte för inte kallas Irland ”den gröna ön”. På denna resa får vi uppleva 
vitt skild natur: öde och vilda kuststräckor präglade av vind och väder, mjukt 
rullande kullar i inlandet med sitt platta landskap och söta byar, pubar och 
folkmusik, irländsk dans, vardag och fest.  
   Kelter, vikingar, normander och engelsmän har alla satt sin prägel på landet 
Två länder på samma ö och deras respektive huvudstäder, Dublin & Belfast. 
Dublin, republiken Eires huvudstad är en livlig och ungdomlig stad med rikt 
musik- och kulturliv. Belfast, en nyuppväckt stad med dramatisk historia. Vår 

  
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 



reseledare Jöran Nielsen är en erfaren Irlandsguide som levandegör landets 
historia och kultur. 
   Dag 1.Vi flyger till Dublin, där vi möts av vår guide och vår buss som tar oss 
till Storbritannien och Belfast. 
   Dag 2 gör vi en stadsrundtur med många sevärdheter och besöker bl.a. The 
Titanic Experience, som är världens största utställning om Titanic. 
   Dag 3 förflyttar vi oss till Republiken Eires huvudstad, Dublin, som grundades 
av vikingarna. Staden har ett sjudande kulturliv och härifrån kommer många 
stora författare. 
   Dag 4 får vi lära känna Dublin på en stadsrundtur med buss. Vi får till exempei. 
veta om påskupproret 1916 och vi besöker bland annat Phoenix park, St 
Patrick´s katedralen och Trinity College. 
   Dag 5 är hemresedag men före hemresan finns möjlighet för den som vill att 
följa med Jöran till ett whiskeydestilleri.  
Pris: 15 950:- (ord. pris: 16 450:-) enkelrumstillägg: 3 400:- 
Beställ gärna detaljerat produktblad. 
 

Skagen 
20 – 23 maj                                                                    Arrangör CK:s Resor 
Natur och kultur i en härlig kombination 
Efter otaliga gruppresor till Skagen känner Christer Kullberg området som 
ingen annan och ger oss högintressanta upplevelser av natur och kultur. 
Christer har till exempel så god kontakt med Skagens Museum att han låter 
oss få en guidad privatvisning i lugn och ro av museet innan det öppnar 
för dagen och det ofta blir trängsel i salarna. 
   Vi startar tidigt och kör med kaffe- och lunchpauser till Göteborg och Stena 
Lines färja till Fredrikshavn och vidare med bussen till Skagen och vårt hotell. 
   Under ett par dagar kommer vi att uppleva de stora sevärdheterna, till 
exempel Skagens Museum, Anchers Hus, Drachmanns Hus och Svenska 
sjömanskyrkan. Vi ska också besöka ”Den tilsandade kirke”, ”Öknen” och 
”Grenen” med Oddecentret. 
   Hemresan kommer att gå med Stena Lines färja till Göteborg och vidare med 
vår buss till Stockholm. 
Pris per person i dubbelrum: 8 485:-, enkelrumstillägg: 1.590:- 
Beställ gärna produktblad med utförligt program. 
 

Kinda Kanal – Buss och båt 
Fredagen den 7 juni 
Avfärd från Karlaplan kl 07.00 åter cirka 17.00. 
Vår buss tar oss till Linköping där vi stiger på fartyget M/S Kind. Efter 
ombordstigningen serveras vi kaffe och smörgås och under resan serveras även 
lunch. 
   Resan utmed Kinda kanal bjuder på fina naturupplevelser med kulturhistoriska 
platser, små insjöar och vackra jordbrukslandskap. Efter drygt tre timmar 
kommer vi till Hamra övre där vår buss väntar för att ta oss till Stockholm. Under 
den färden stannar vi en gång för ett eftermiddagskaffe. 
   Våra tidigare kanalresor 2022 och 2023 blev snabbt fullbokade så tidig 
anmälan rekommenderas. 
Pris: 1 290:- 
Beställ gärna detaljerat produktblad. 
 
Förhandsinfo                                                                           
Skåne och Danmark 
8 – 11 oktober  
Just nu planläggs en resa till Skåne och Själland. 
   Vi kommer bland annat att besöka Kivik med Äppeltavlan, som byggs upp av 
30-35000 äpplen. Vidare planeras Kiviks musteri, Piratens grav och Dag 
Hammarskjölds Backåkra.                                                                                                       
   En dag tar vi oss över bron och besöker Karen Blixen-museet och Louisana. 
   På resdagarna kommer vi i mån av tid att lägga in några besök 
Denna resa kommer så snart den är färdigplanerad att gå ut till fö-
reningarnas mailadresser. HÅLL UTKIK! 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 


